Заявление оформляется на титульном бланке
балансодержателя жилого дома
Директору МП «Калининградтеплосеть»
                                                                  ______________________________________

                                                                                                              (полное наименование Заявителя)
                                                                              _____________________________________________

                                                                              _____________________________________________

                                                                              _____________________________________________

                                                                                                      (полный юридический адрес Заявителя)

                                                                              телефон_______________________________________
Заявление
Прошу выдать технические условия на установку (замену)  прибора учета тепловой энергии
в жилом доме ___________по адресу:_____________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

МП         руководитель                                                       /__________________/

Исполнитель                                                                         /__________________/

Число